АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.06.2024                                                                                                       № 533

Экз. №

р.п. Старая Майна

О создании комиссии по определению (оценке) ущерба от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера на территории

муниципального образования «Старомайнский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,

Уставом муниципального образования «Старомайнский район», в целях вос-

становления систем жизнеобеспечения, оперативного решения вопросов, свя-

занных с определением размера ущерба от чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера на территории муниципального образования «Старо-

майнский район», Администрация муниципального образования «Старомайн-

ский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по определению (оценке)

ущерба от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на

территории муниципального образования «Старомайнский район».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район» от 24.06.2019 № 416 «О созда-

нии комиссии по оценке ущерба от чрезвычайных ситуаций муниципального

образования «Старомайнский район».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

2

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева

3

 УТВЕРЖДЁН

постановлением

Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от 05.06.2024 № 533

СОСТАВ

комиссии по определению (оценке) ущерба от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера на территории

муниципального образования «Старомайнский район»

Председатель комиссии:

Чуваева Л.М. - Глава Администрации муниципального образования

«Старомайнский район».

Заместитель председателя комиссии:

Измайлов А.Н, - Первый заместитель Главы Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район».

Секретарь комиссии:

Катаев В.В. - начальник Отдела по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и взаимодействия с право-

охранительными органами Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район».

Члены комиссии:

Барыкова Е.А. - начальник Управления образования муниципального

образования «Старомайнский район»;

Илюхина М.Н. - начальник Отдела жилищно-коммунального хозяй-

ства, топливно-энергетических ресурсов Управления

жилищно-коммунального хозяйства, топливно-

энергетических ресурсов, строительства Админи-

страции муниципального образования «Старомайн-

ский район»;

Кевлова О.Н. - начальник Отдела архитектуры и благоустройства

Управления жилищно-коммунального хозяйства,

топливно-энергетических ресурсов, строительства

Администрации муниципального образования «Ста-

4

ромайнский район»;

Мильков А.В. - исполняющий обязанности начальника Отдела капи-

тального строительства Управления жилищно-

коммунального хозяйства, топливно-энергетических

ресурсов, строительства Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район»;

Фадеева А.С. - начальник Управления финансов муниципального

образования «Старомайнский район».

____________